

**STOWARZYSZENIE
LOKALNA GRUPA RYBACKA
BIELSKA KRAINA**
43-382 Bielsko-Biała
ul. Tadeusza Regera 81
NIP 5472115960

Bielsko-Biała, 20.02.2014r.

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWĘ I MONTAŻ SIŁOWNI PLENEROWYCH

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z pytaniami, które wpłynęły od uczestnika postępowania, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację na jakim dokładnie obszarze ma być wykonana podbudowa z tłucznia 15 cm oraz warstwa wyrównująca piaskowa 5cm, oraz jaka jest maksymalna różnica wysokości terenu który ma podlegać niwelacji oraz jego powierzchnia.

Odpowiedź:

Podbudowę z tłucznia 15 cm oraz warstwę wyrównującą piaskową 5 cm należy wykonać na następujących obszarach przeznaczonych pod poszczególne stanowiska siłowni plenerowej (minimalne wymiary):

- orbitrek + piechur – 4,5m x 2,5m
- wioślarz + jeździec – 3,5m x 4,0m
- drabinka + podciąg nóg – 3,0m x 2,5m
- podwójny pajacyk – 3,0m x 2,0m

Możliwa różnica wysokości terenu to maksymalnie 30 cm (w zdecydowanej większości teren przeznaczony pod siłownie jest terenem płaskim).

Teren przeznaczony pod umieszczenie siłowni plenerowej (1 komplet) to maksymalnie 100m².

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający, opisując urządzenia montowane na pylonie wymaga, aby były one połączone z pylonem.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia następujące stanowiska siłowni plenerowej mają być trwale połączone z pylonem:

- orbitrek + piechur
- wioślarz + jeździec
- drabinka + podciąg nóg

W zdrowym ciele zdrowy duch – integracja w sferze rekreacji i sportu

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści certyfikaty wystawione przez firmy nieakredytowane przez PCA - Polskie Centrum Akredytacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby certyfikaty wystawione były przez firmy posiadające certyfikat akredytacji wydany przez Polskie Centrum Akredytacji.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie, ile metrów kwadratowych nawierzchni (kamień + piasek) Zamawiający przewidział pod każde z 4 urządzeń.

Odpowiedź:

Minimalny obszar podbudowy z tłucznia 15 cm oraz warstwy wyrównującej piaskowej 5 cm został podany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał utwardzenia nawierzchni pod całą powierzchnią zajmowaną przez 4 urządzenia, czy wymaga wykonania nawierzchni pod każde z urządzeń osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga utwardzenia nawierzchni pod każde z urządzeń osobno zgodnie z wymiarami podanymi w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie czy w wycenie należy uwzględnić niwelację terenu pod urządzenia, wykonanie nawierzchni piaskowej na podbudowie z tłucznia oraz wykonanie oznakowania, gdyż w tabeli elementów rozliczeniowych pozycja ta nie została uwzględniona.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w tabeli rozliczeniowej dla poszczególnych pozycji elementów siłowni należy uwzględnić kompleksowo wszystkie koszty związane z danym elementem (dostawa urządzenia, niwelacja terenu, nawierzchnia piaskowa na podbudowie z tłucznia, montaż, instrukcja obsługi urządzenia)

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc niwelacja terenu w miejscu lokalizacji urządzeń? Proszę o podanie ilości powierzchni terenu w m2 na jakiej należy wykonać niwelację.

Odpowiedź:

Możliwa różnica wysokości terenu przeznaczonego na usytuowanie siłowni to maksymalnie 30 cm (w zdecydowanej większości teren przeznaczony pod siłownie jest terenem płaskim). Teren przeznaczony pod umieszczenie siłowni plenerowej (1 komplet) to maksymalnie 100m2.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację czy wykonanie podbudowy z tłucznia 15 cm należy wykonać tylko w miejscu posadowienia urządzenia czy na całej powierzchni trefy bezpieczeństwa urządzenia.

Odpowiedź:

Minimalny obszar podbudowy z tłucznia 15 cm oraz warstwy wyrównującej piaskowej 5 cm został podany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację czy wykonanie warstwy wyrównującej piaskowej 5 cm należy wykonać tylko w miejscu posadowienia urządzenia czy na całej powierzchni trefy bezpieczeństwa urządzenia.

Odpowiedź:

Minimalny obszar podbudowy z tłucznia 15 cm oraz warstwy wyrównującej piaskowej 5 cm został podany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ na zadanie pn.:
DOSTAWA I MONTAŻ SIŁOWNI PLENEROWYCH.

PREZES
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka
Śląska Kraina
Zdzisław Byłok